
Kreis-, Kinder- und Jugendspiele Mittelsachsen 2025 

Schach 

 

U8 / U10w 

Teilnehmerliste: (Sortiert nach Spielernummer) 

TlnNr Teilnehmer Titel TWZ Attr. Verein/Ort Land Geburt 

1. Hempel,Leni   w Niederwiesa   

2. Schneider,Damian   Niederwiesa   

3. Strobel,Svea   w Frankenberg   

4. Fischer,Lukas    Niederwiesa   

5. Hermann,Benno   Frankenberg   

6. Rülke,Jonas    Eppendorf   

Rangliste:  Stand nach der 5. Runde  

Rang Teilnehmer  Verein/Ort Land S R V Punkte SoBerg Siege 

1. Hermann,Benno Frankenberg  5 0 0 5.0 10.00 5 

2. Strobel,Svea  Frankenberg  4 0 1 4.0 6.00 4 

3. Schneider,Damian Niederwiesa  2 1 2 2.5 2.25 2 

3. Rülke,Jonas  Eppendorf  2 1 2 2.5 2.25 2 

5. Fischer,Lukas  Niederwiesa  1 0 4 1.0 0.00 1 

6. Hempel,Leni  Niederwiesa  0 0 5 0.0 0.00 0  



U10 

Teilnehmerliste: (Sortiert nach Spielernummer) 

TlnNr Teilnehmer Titel TWZ Attr. Verein/Ort Land Geburt 

1. Vogel,Piet    Niederwiesa   

2. Göhzold,Lenn    Eppendorf   

3. Kretschmann,Adrian   Hainichen   

4. Hartig,Nic    Niederwiesa   

5. Langklotz,Leon    Geringswalde   

6. Haller,Marek    Niederwiesa   

7. Börner,Lucius    Niederwiesa   

8. Drechsel,Lennert   Burgstädt   

9. Schwarzenberg,Benny   Eppendorf   

10. Rülke,Julius    Eppendorf     

Rangliste:  Stand nach der 5. Runde  

Rang Teilnehmer Verein/Ort Land  S R V Punkte Buchh  

1. Langklotz,Leon  Geringswalde  4 1 0 4.5 13.5 69.0 

2. Hartig,Nic  Niederwiesa  4 0 1 4.0 15.0 60.5 

3. Drechsel,Lennert Burgstädt  3 1 1 3.5 15.5 67.0 

4. Kretschmann,Adrian Hainichen  3 0 2 3.0 11.5 69.0 

5. Börner,Lucius  Niederwiesa  3 0 2 3.0 9.0 64.5 

6. Haller,Marek  Niederwiesa  2 0 3 2.0 16.0 60.5 

7. Rülke,Julius  Eppendorf  2 0 3 2.0 11.5 56.0 

8. Vogel,Piet  Niederwiesa  2 0 3 2.0 11.0 67.0 

9. Schwarzenberg,Benny Eppendorf  1 0 4 1.0 11.0 57.5 

10. Göhzold,Lenn  Eppendorf  0 0 5 0.0 11.0 54.0 

  



U12 

Teilnehmerliste: (Sortiert nach Spielernummer) 

TlnNr Teilnehmer  Verein/Ort Land Geburt FideKenn. PKZ TlnKenn. 

1. Müller,Matthias Geringswalde      

2. Tittel,Vince  Eppendorf      

3. Zerbe,Adrian  Niederwiesa      

4. Bohacherskyi,Maskym Niederwiesa      

5. Franke,Karl  Frankenberg      

6. Kahle,Alfred  Niederwiesa      

7. Heym,Lenny  Frankenberg      

8. Ngo Tran, Phu Anh Frankenberg      

9. Coello,Samuel  Hainichen       

Rangliste:  Stand nach der 5. Runde  

Rang Teilnehmer Verein/Ort Land  S R V Punkte Buchh  

1. Müller,Matthias Geringswalde  3 2 0 4.0 14.0 69.0 

2. Tittel,Vince  Eppendorf  3 1 1 3.5 14.5 68.5 

3. Bohacherskyi,Maskym Niederwiesa  3 1 1 3.5 13.5 66.0 

4. Zerbe,Adrian  Niederwiesa  3 0 2 3.0 15.5 66.0 

5. Kahle,Alfred  Niederwiesa  2 1 2 2.5 13.0 63.0 

6. Ngo Tran, Phu Anh Frankenberg  2 1 2 2.5 11.5 62.0 

7. Heym,Lenny  Frankenberg  2 0 3 2.0 12.5 59.5 

8. Coello,Samuel  Hainichen  2 0 3 2.0 10.5 59.0 

9. Franke,Karl  Frankenberg  1 0 3 1.0 7.5 47.0  



U14 

Teilnehmerliste: (Sortiert nach Spielernummer) 

TlnNr Teilnehmer  Attr. Verein/Ort  

1. Rausch,Anton   Burgstädt      

2. Böhme,Jannick   Hainichen      

3. Eulitz,Domenic   Burgstädt       

Rangliste:  Stand nach der 3. Runde  und Stichkampf 

Rang Teilnehmer Attr. Verein/Ort S R V Punkte SoBerg DiVerg 

1. Eulitz,Domenic  Burgstädt  1 1 0 1.5 0.75 --- 

2. Böhme,Jannick  Hainichen  1 1 0 1.5 0.75 --- 

3. Rausch,Anton  Burgstädt  0 0 2 0.0 0.00 --- 

 

U12w / U14w 

Teilnehmerliste: (Sortiert nach Spielernummer) 

TlnNr Teilnehmer  Attr. Verein/Ort  

1. Stankovic,Daniela w Niederwiesa      

2. Böhme,Leia  w Hainichen      

3. Böhme,Lisa  w Hainichen      

4. Oskina,Diana  w Burgstädt      

Rangliste:  Stand nach der 3. Runde 

Rang Teilnehmer Attr. Verein/Ort  S R V Punkte SoBerg 

1. Stankovic,Daniela w Niederwiesa 3 0 0 3.0 3.00 

2. Oskina,Diana  w Burgstädt 2 0 1 2.0 1.00 

3. Böhme,Leia  w Hainichen 1 0 2 1.0 0.00 

4. Böhme,Lisa  w Hainichen 0 0 3 0.0 0.00  



U16 

Teilnehmerliste: (Sortiert nach Spielernummer) 

TlnNr Teilnehmer  Attr. Verein/Ort  

1. Hüttner,Linus   Geringswalde      

2. Groß,Henry   Niederwiesa      

3. Richter,Lukas   Burgstädt      

4. Reibetanz,Fabio  Hainichen      

5. Siegel,Henrik   Niederwiesa      

6. Haase,Paul   Niederwiesa      

  

Rangliste:  Stand nach der 5. Runde  

Rang Teilnehmer Attr. Verein/Ort S R V Punkte SoBerg Siege 

1. Siegel,Henrik  Niederwiesa 5 0 0 5.0 10.00 5 

2. Groß,Henry  Niederwiesa 3 0 2 3.0 4.00 3 

2. Richter,Lukas  Burgstädt 3 0 2 3.0 4.00 3 

2. Reibetanz,Fabio Hainichen 3 0 2 3.0 4.00 3 

5. Hüttner,Linus  Geringswalde 1 0 4 1.0 0.00 1 

6. Haase,Paul  Niederwiesa 0 0 5 0.0 0.00 0  



U18 

Teilnehmerliste: (Sortiert nach Spielernummer) 

TlnNr Teilnehmer  Attr. Verein/Ort  

1. Haubold,Henry   Niederwiesa      

2. Leuthier,Richard  Niederwiesa      

3. Müller,Yannik   Niederwiesa      

  

Rangliste:  Stand nach der 3. Runde 

Rang Teilnehmer Attr. Verein/Ort  S R V Punkte SoBerg Siege 

1. Haubold,Henry  Niederwiesa  2 0 0 2.0 1.00 2 

2. Müller,Yannik  Niederwiesa  1 0 1 1.0 0.00 1 

3. Leuthier,Richard Niederwiesa  0 0 2 0.0 0.00 0 


